

چهارشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۰ ۲۰ محرم الحرام ۱۴۴۳ تا ۱۱ آگوست ۲۰۲۱

خبر کوتاه

به من گفتند ۱۰ میلیارد تومان پول گرفتی؛

فروزان: تراکتوری‌ها از من حالیت گرفتند

سه فصل پیش و در روزهایی که لیگ هجدهم به آخرین هفته‌های خود رسیده بود، شکست تراکتور مقابل سپیدرود تبدیل به یکی از جنجالی‌ترین نتایج فوتبال ایران شد چرا که به اعتقاد مالک باشگاه تراکتور، محسن فروزان دروازه‌بان این تیم متهم به کم کاری شده بود.

این موضوع منجر شد تا دوره فوتبال محسن فروزان تحت تاثیر قرار گیرد و او یک فصل را از دست بدهد اما در نهایت هیچ مدرکی دال بر کم کاری، ثباتی یا شرط بندی در اختیار نهادهای مربوطه قرار نگرفت؛ موضوعی که حالا گلر سابق تراکتور به آن اشاره کرده است.

فروزان همچنین درباره مسائل مربوط به تراکتور اظهار نظر کرده و با کنایه، از تخته وایت بردی پرده برداشته که در آن «نظرسنجی اخراج» برگزار می‌شد و بازیکنان حسد می‌زدند که قرار است چه کسی کنار برود؟

مسئی هم ۱۰ توپ لو می‌دهد

محسن فروزان در صحبت تازه ای که در مورد مسائل پس از بازی سپیدرود داشته در این خصوص گفته است: نمی‌دانم جامعه فوتبالی ما و بخصوص طرفداران‌مان همیشه در بحث توهمات و افکات هستند. هر بازیکنی هر اشتباهی که می‌کند می‌گویند یا تبابی کرده است یا شرط‌بندی کرده یا راه به تیم داده است و خلاصه همه اتهامات را می‌زنند اما این گونه نیست. بازیکن نمی‌خواهد اشتباه کند و اشتباه جزئی از بازی است. شما اگر مسی را هم ببینید ده توپ را لو می‌دهد و بهترین دروازه بانان در همین بازی‌های یورو چندتر در کار با یا اشتباه کردند؟ اما این مسائل آنجا حل شده است و می‌دانند دروازه بان هم می‌تواند اشتباه کند. اصلا دوست ندارم که وارد آن روزهای تلخ زندگی‌ام بشوم که یکی از دوران‌های تاریک زندگی من بود ولی مسئولین باشگاه تراکتور بیشتر دنبال مقصر می‌گردند. به چه دلیل؟ انتهای فصل همیشه به دلیل ضعف‌های مدیریتی آن‌ها که آدم‌های فوتبالی در مجموعه باشگاه تراکتورساز نیست و شما ببینید که مسئولین باشگاه تراکتور اصلا فوتبالی نیستند و من هیچ باشگاهی در تاریخ دنیا ندیدم که در طول یک فصل و هرسال سه سرمربی در طول سال عوض کند و قهرمان شود. هرسال چهار مدیر عامل عوض کند. هرسال پنج بازیکن عوض کند.

یک اشتباه کردم اما اشتباهم فنی بود

دروازه بان فولاد درباره شرایط آن فصل تراکتور عنوان کرد: آن سال طوری بود که من با باشگاه خوب و دوست داشتمی تراکتور حضور داشتم؛ هر روز طوری شده بود که ما روی تخته‌ای وایت برد رختکن نظرسنجی می‌گذاشتیم امروز چه کسی اخراج می‌شود یعنی عملا من امنیت نداشتم. یک روز بازیکن اخراج می‌شد، یک روز مربی اخراج می‌شد و این بازی(با سپیدرود) هم من یک اشتباهی کردم و بعد هم قبول کردم که یک اشتباه فنی بود. تمام کارشناسان و تمام مربی‌ها گفتند که این یک اشتباه بوده است. من در آن دوره از بیست و چهار بازی چهارده کلین شیت کرده بودم که هفت تایی آنها پشت سرهم بود و صدر جدول کلین شیت بودم. من چهارده تا، بازیازنده تاه و گلرهای دیگر دها، نها، هشت تا کلین شیت داشتند.

کلین شیت برایم بسیار ارزشمند بود

وی افزود: اگر بازی با سپید رود می گذشت یکی دوتا بازی دیگر در خانه داشتم و بازی های سبکی بودند مثل پیکان و من به راحتی رکورد تاریخ لیگ برتر از لحاظ کلین شیت را میزدم. واقعا خیلی ساده به این قضیه نگاه کرده بودند و بسیار به من اتهام زدند. برای من بسیار با ارزش است که بعد فوتبال چیزی از خودم داشته باشم که بعد فوتبال درباره‌ی من صحبت شود مهم ترین چیز برای پست دروازه بانی کلین شیت است. الان پیام نیازمند رکورد را زده است حتی اگر بعدا رکورد او را بزنند باهم همیشه اسم پیام نیازمند است و این (کلین شیت) برای من خیلی با ارزش بود.

راحت می‌توانستم قهرمان شوم اما…

فروزان درباره مسئله شرط بندی و اتهاماتی که متوجه او شد، توضیح داد: به من خیلی اتهامات زدند و گفتند که ده میلیارد برنده شد. بچه‌هایی که هم تیم بودند می‌توانند هر کسی را که خواستند پشت خطی بیایند و تماس بگیرند من حاضر بودم ده میلیارد به تیم سپید رود که مشکل مالی داشت بدهم که آن بازی به من گل نزنندحاضر بودم تمام زندگی‌ام را بفروشم و بدهم به سپیدرودی‌ها که مشکلاشان حل شود و من رکورد کلین شیت را بزنم و این اتفاقات برای من افتاد و به او خانواده‌ام ظلم شد و همینطور طرفداران خوب تراکتور سازی.ما راحت می‌توانستیم قهرمان شویم پرسپولیس چهار تا بازی مساوی کرد با بازی ما و ما می‌توانستیم راحت بازی‌های داخل خانه و با تیم های نه جدولی را ببریم و قهرمان شویم و به خاطر تفکر اشتباه و تصمیم غیرفوتبالی که آقایان گرفتند تمام رویا های من و تراکتورسازي را خراب کردند من با تمام وجودم برای این باشگاه زحمت کشیده بودم و در هوای منفی ده درجه تبریز تمرین می‌کردم. بازیکنان حتی دوست نداشتمند روی آن زمین بودند و ما زمین می‌خوردیم و تمرینات فوق العاده سخت داشتم که فقط بتوانم تیم را قهرمان کنم.

در تبریز از من حالیت گرفتند

او با اشاره به اتفاقات اخیر تراکتور گفت: متأسفانه گذشت و رفت ولی همیشه آن جا دیبال مقصدنر که اشتباهات خود را گردن یک بازیکن بیندازند و بگویند این (فروزان) باعث شد ما قهرمان نشویم. حالا ما غیربومی بودیم و مربی خارجی می‌آوردند و یک صحبتی راجع به او می‌کنند و می‌گویند خرابی بوده ولی رسول خطیبی چه؟ پسر آذربایجان است. انقدر فشار می‌آوردن که آدم دوست دارد ولو کند و از این متن برود. البته باید بگویم هواداران فوق العاده‌ای دارند.

در آن برهه از دستم ناراحت شده و دروغ‌های فضای مجازی و آقایانی که مصاحبه بودند را بلور کرده بودند ولی هرچه گذشت و من وقتی بعد از پنج ماه رفتم تبریز هر کس من را می‌دید حالیت می‌طلبید و می گفتند ما را ببخش که مجولانه تصمیم گرفتیم ولی بهترین قاضی زمان است. اولش طرفداران تراکتور گفته بودند که شرط بندی کردم و هر چه جز زمان گذشت فهمیدم حق با ما بود و به همه ثابت شد من یک بازیکن پاک بودم. در این ماجرا پلیس فتا، قوه قضائیه و چند ارگان بزرگ تاثیر گذار ورود کردند و من رای برائت از تمام این مجموعه‌ها گرفتم.

به گزارش امتیاز، شاید این جمله برای

دوستداران تیم فوتبال استقلال خوشایند نباشد ولی اگر فولاد شکست می‌خورد و استقلال قهرمان می‌شد، عدالت رعایت نشده بود. نه اینکه استقلالی‌ها حق نداشته باشند؛ موضوع این است که باید ببذیریم دوران اما و اگرها به پایان رسیده و تیم‌ها مزد زحمات‌شان را می‌گیرند. تمام معادلات به هم می‌خورد اگر استقلال با آن وضعیت آشفته مدیریتی‌اش، تیم فولاد را با آن نظم مدیریتی و ثباتی که داشت، شکست می‌داد. هنوز فریادهای فرهاد مجیدی در کنفرانس‌های خبری، گله‌گذاری‌هایش و خط و نشانی که می‌کشید، فراموش‌مان نشده است. در نقطه مقابل در باشگاه فولاد، آذری پشت تکونام درمی‌آمد و تکونام پشت آذری. این آن اتحادی بود که فولاد را با همه انتقادهایی که علیه این دو تن می‌شد، به قهرمانی رساند.

لازم نیست خیلی دور برویم، همین چند روز قبل وقتی سیروس پورموسوی در کنفرانس خبری علیه جواد تکونام مصاحبه کرد، این سعید آذری بود که با اصول اساسی در حمایت از سرمربی تیمش ابتدا مصاحبه کرد بعد چند اینستاتگرامی گذاشت و در ادامه با مسئولان باشگاه صنعت نفت گفت‌وگو کرد تا حمایت کامل خود را از سرمربی تیمش نشان دهد. او به همین اکتفا نکرد و در قامت یک مدیر مدبر طرح شکایت کرد و نسبت به حقانیت سرمربی تیمش اعاده حیثیت کرد.

اینجاست که یک مربی مثل تکونام دیگر دغدغه‌ای جز کار فنی ندارد و همین تمرکز کادرفنی تیم فولاد بود که باعث شد این تیم بهتر از استقلال بازی کند و مزد زحمتش را بگیرد. در مصاحبه‌های سعید آذری از ابتدای فصل تاکنون نگاه کنید؛ در همه مصاحبه‌هایش به کادرفنی تیمش حق می‌دهد، از آنها حمایت می‌کند و خود را در کنارشان قرار می‌دهد و نه در مقابل‌شان. یک مربی از یک مدیر چه می‌خواهد جز حمایت.

این همه آنچه سعید آذری کرد، نبود. او در این ماه‌ا از خود در کنار بازیکنان عکس می‌گذاشت، در تمرینات حاضر می‌شد و با این کار یک هدف داشت و آن اینکه به آنها بگوید ما همه در کنار هم هستیم. بدون‌شک باشگاه فولاد فارغ از توانایی‌های جواد تکونام اتحاد موجود را از صدقه سر سعید آذری دارد.

استقلال و یک جنگ تمام‌عیار

در نقطه مقابل اما استقلال این‌گونه نبود. مدیران این باشگاه ماماهست که مقابل فرهاد مجیدی قرار گرفته‌اند و حتی گفته می‌شد که حکم برکناری‌اش را امضا کرده‌اند. این بدترین حالت ممکن در یک باشگاه است. مدیر رکن اصلی یک باشگاه است و ستون یک باشگاه را تشکیل می‌دهد وقتی مقابل سرمربی ایستد و همه اعضای کادرفنی از ریز و درشت تا بازیکنان علیه او حرف بزنند یعنی کار این تیم تمام است. استقلال تا همین‌جا هم به‌واسطه عقیه‌اش دوام آورد وگرنه

روزنامه‌محیط ایران

امتیاز

مقصران ناکامی استقلال در کسب جام چه کسی هستند؟

مدیرانی که به هیچ کس پاسخ گو نیستند



وقتی مدیر، مربی و بازیکن به جان هم افتادند دیگر نمی‌توان توقع داشت تیم سرپا بماند. این تنها فرهاد مجیدی نبود که از مددی انتقاد کرد بلکه دیگر مربیان استقلال نیز به خود اجازه دادند از مددی انتقاد کنند و بر برنامه زنده به کمک مجری برنامه او را به تمسخر بگیرند. چند پذیرفت که این رفتار نادرست مددی بود که جایین فضایی را علیه او به وجود آورد. اگر اشتباه از مددی نیست چرا در دیگر تیم‌ها این اتفاق رخ نمی‌دهد و هیچ مربی و بازیکنی از مدیران وقت باشگاه خود این‌قدر صریح و بی‌پرده انتقاد نمی‌کنند؟

وزیر اشتباه کرد حتی ناخواسته

شکی نیست که وزیر ورزش در حق استقلال اجحاف کرد. بحث حمایت از یک تیم و یا مخالفت با یک تیم دیگر نیست، منظور این است که چرا سلطانی‌فر به‌عنوان بانی اصلی این‌همه در استقلال تغییر ایجاد کرد و ثبات را از این تیم گرفت. بدون‌شک اشتباه وزیر ورزش درمورد مدیریت این باشگاه به این تیم صدمه زد. مخالف آن هستیم که وزیر تیم را رها کرده است ولی اشتباهات مکرر او در تیم استقلال و عدم دخالت یا میدان‌داری در این تیم باعث شد مدیر و مربی تیم مثل کارد و پنیر به جان هم افتاده و مثل دشمنانی خونی در تمام طول فصل مقابل هم قرار بگیرند. دانستن اعضای هیات‌مدیره و اطرافیان این‌ها نیز در نوع خود جالب بود و ازجمله مواردی است که بحث گسترده دیگری را می‌طلبد و بدون‌شک لازم است وزیر درمورش پاسخگو باشد. سلطانی‌فر به‌عنوان متولی اصلی تیم استقلال می‌توانست حالا که سهوا در حق استقلال چه در جذب بازیکن و چه در هیات‌مدیره و چه در امکانات اجحاف شده، وارد عمل شود و حداقل خود را از اتهامات میرا کند.

برگ برنده‌ای که سوخت

فرهاد مجیدی اگر این‌طور که می‌گوید به کمک دوستانش به این تیم کمک مالی کرد، می‌توانست بهترین کمک برای تیم مردمی استقلال باشد. مدیران استقلال می‌توانستند از چهارگوشه زمین را می‌بوسد و یکی پیشنهادهای

بین‌المللی را بررسی می‌کند. از آنها توقعی نیست ولی از مجیدی و مددی توقع می‌رود در بحرانی‌ترین روزهای استقلال تیم را جمع‌وجور کرده و حالا که از رودرویی هم بودن به جایی نرسیدند، در کنار هم برای موفقیتی یکی از نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا تلاش کنند. جلال این دو که نتیجه‌ای برای استقلال نداشت ولی موفقیت‌های آینده می‌تواند به افتخارات‌شان بیفزاید. اگر استقلال در لیگ یا جام‌حذفی قهرمان می‌شد قطعا از مدیر و مربی و قتش به‌عنوان سکنداران نام برده می‌شد و تاریخ‌نام‌شان را ثبت می‌کرد ولی این جدال بی‌سرانجام چیزی جز حسرت برایشان به ارمغان نیاورد.

سختی با فرهاد

شاید همه فرهاد را مربی تنها و بی‌پناهی بدانند. او با تزریق پول به باشگاه استقلال قهرمان بدون حامی به نظر رسید ولی واقعیت این است که این مربی نیز در ناکامی‌های تیمش بی‌تقصیر نیست. به لطف دوربین‌های تلویزیونی همه شاهد رفتار این مربی در کنار زمین بودند. نه اینکه مربی حق اعتراض ندارد ولی اعتراضی که تیم را به هم بریزد اول از همه یقه خود مربی را می‌گیرد. قبول داریم که مجیدی در این ماه‌ها تحت‌فشار بود ولی مربی همیشه قربانی همه اتفاقات بد است و فرهاد هم از این قاعده مستثنی نیست. انتقاد اما به او آنجاست که نمی‌تواند احساساتش را کنترل کند. چه روزهایی که چهره مضطرب این مربی در کنار زمین تنش را به تیم استقلال وارد کرد و چه بازی‌هایی که با اعتراض‌های مکرر و بی‌دربی در کنار خط آرامش را از تیم استقلال گرفت. داریم مربیانی که با جاروجنجال کنار زمین تیم حریف را به هم ریخته و به نفع تیم خود کار می‌کنند اما اعتراض‌های فرهاد مجیدی معمولا نه از سر خراب کردن جو آرام تیم حریف که در جهت تخریب تیم خودش بوده. وقتی دوربین موبایل را رو به داور می‌گیرد و می‌خواهد او به جای وی‌آی‌اُ نداشته از فیلم دوربین همراه استفاده کند، نماد اعتراض بیش از حد است. به بازی‌هایی که مجیدی مکرر اعتراض کرده، نگاه کنید؛ استقلال در اغلب آن بازی‌ها به نتیجه نرسیده و یا به‌سختی زنده شده است. فرهاد لازم دارد برای ادامه کار با استقلال حرفه‌ای‌تر رفتار کند و با رفتاری آرام‌تر در کنار زمین قبل از هر چیز آرامش را به تیم خودش تزریق کند. آخرین ثمره همین اعتراض‌های فرهاد محرومیت او در فینال جام‌حذفی بود که در ازدست‌رفتن قهرمانی نقش بسزایی داشت.

نکته دیگر هم به خالی شدن تدریجی کادرفنی برمی‌گردد. از ابتدای فصل دستیاران مجیدی به نوبت و هرکدام به دلیلی جدا شدند. نگاهی به وضعیت نیمیّت تیم‌های رقیب نشان می‌دهد که سرمربیان برای موفقیت نیاز میرم به دستیاران کارآمد و یک کادر کامل دارند ولی آیا امروز کادر مجیدی این‌گونه است؟!

نکته دیگر هم به خالی شدن تدریجی کادرفنی برمی‌گردد. از ابتدای فصل دستیاران مجیدی به نوبت و هرکدام به دلیلی جدا شدند. نگاهی به وضعیت نیمیّت تیم‌های رقیب نشان می‌دهد که سرمربیان برای موفقیت نیاز میرم به دستیاران کارآمد و یک کادر کامل دارند ولی آیا امروز کادر مجیدی این‌گونه است؟!



اسم متفاوت است: «آقای مصطفی مدبر برای من وجود خارجی ندارد و آدم حقیقی‌ای به این اسم نمی‌شناسم. تا جایی که ذهن ناقصم یاری می‌کند، او را از زمانی که ریاست حراست صداوسیما را داشت، به‌عنوان سردار غفور می‌شناسم. برای من جالب بود که در برنامه نود خودش را مدبر معرفی کرد. بعد که صحبت کرد نُو صدایش برای من آشنا بود و دیدم همین سردار غفور خودمان است و اردبیلی است. چطور او مصطفی مدبر شده است؟ کاش یک نفر از ثبت احوال اینجا بود و سؤال کند که یک نفر می‌تواند کل اسم و فامیلیش را عوض کند؟» دیدم که اسم یا فامیل را عوض کردند ولی فکر نکنم، البته شاید اشتباه کنم ولی مگر می‌شود که با شناسنامه عوض‌کردن گذشته طلاایات را عوض کنی؟ متأسفانه موقعی این نامه (اخراج) به ما ماند که ما به کسی دسترسی نداشتم؛ از شنبه پیگیری می‌کنم ببینم کسی که به نام مدبر امضا کرده ولی سردار غفور دولق است، می‌تواند من را اخراج کند. مثل این است که یکی نمرده باشد و برایش گواهی فوت بگیرند». دایی بعد از آن کنفرانس خبری تا همین حالا دیگر در ایران مریگری نکرده و شایعه‌ای قوی درباره‌اش به راه افتاده همان صحبت‌ها منجر به ممنوع‌الفعالی‌اش شده است. البته برخلاف داستان امیر قلعه‌نویی برای علی دایی نه محرومیتی مدت‌دار در نظر گرفته شده و نه جریمه‌ای مالی. مشخص هم نیست تا چه زمانی قرار است فعالیت‌های فوتبالی در ایران برای علی دایی ممنوع باشد، ولی هرچه هست، بعد از آن کنفرانس خبری تابه‌حال، دایی فعالیتی در حوزه فوتبال ایران نکرده است.

بسته شدن پنجره قطعی است؛ نقشه پرسپولیس برای دور زدن محرومیت

یحیی را قبل از شروع دوران محرومیت خود جذب کنند. شاد اعلام سوئیس به عنوان لیگ فوتبال، زمان نقل و انتقالات سرخیوشان ۱۷ شهریورماه فرصت دارند تا مانع از این محرومیت شوند. پرسپولیس در حالی مجبور است نزدیک به ۱۶ میلیارد تومان را ظرف یک ماه آینده پرداخت کند که توان پرداخت مانده بدهی خود به بازیکنان و اعضای کادرفنی را ندارد. از سوی دیگر سرخ‌ها برای حضور دروازه در فینال لیگ قهرمانان آسیا قصد دارند تیم خود را با جذب نفрат مد نظر یحیی گل محمدی تقویت کنند.

جعفر سمیعی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس پس از دریافت حکم کمیته انضباطی جلساتی را با مشاوران حقوقی خود برگزار کرد تا راهکاری را برای فرار از تیم از محرومیت پیدا کنند. مسئولان باشگاه پرسپولیس قصد دارند همچون تابستان سال گذشته، بازیکنان مد نظر

هزار فرانک سوئیس به فیفا بابت هزینه دادرسی و ۱۰ هزار فرانک سوئیس به عنوان جریمه است.» بنابر این سرخیوشان ۱۷ شهریورماه فرصت دارند تا مانع از این محرومیت شوند. پرسپولیس در حالی مجبور است نزدیک به ۱۶ میلیارد تومان را ظرف یک ماه آینده پرداخت کند که توان پرداخت مانده بدهی خود به بازیکنان و اعضای کادرفنی را ندارد. از سوی دیگر سرخ‌ها برای حضور دروازه در فینال لیگ قهرمانان آسیا قصد دارند تیم خود را با جذب نفرات مد نظر یحیی گل محمدی تقویت کنند.

جعفر سمیعی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس پس از دریافت حکم کمیته انضباطی جلساتی را با مشاوران حقوقی خود برگزار کرد تا راهکاری را برای فرار از تیم از محرومیت پیدا کنند. مسئولان باشگاه پرسپولیس قصد دارند همچون تابستان سال گذشته، بازیکنان مد نظر

باشگاه پرسپولیس باید مبلغ ۲۵ هزار فرانک سوئیس به عنوان جریمه بپردازد.» فیفا در رأی خود، از روز ابلاغ (روز دوشنبه – ۹ آگوست؛ ۱۸ مرداد) به پرسپولیس ۳۰ روز مهلت پرداخت داد تا این پرونده را تسویه کند. در صورتی که باشگاه پس از این ۳۰ روز مبلغ یاد شده را به صورت کامل پرداخت نکرده باشد، پنجره نقل و انتقال باشگاه تا روز پرداخت کامل بسته خواهد شد.

همچنین فیفا امروز با ارسال ایمیلی جداگانه، در رأی دیگر خود، به شکایت «خواکین» دستیار کالدرون اشاره کرد و نوشت: «باشگاه پرسپولیس طبق حکم فیفا باید ۵۵ هزار و ۳۸۱ دلار به عنوان حقوق به علاوه سود سالیانه به همچنین ۴۰ هزار دلار همراه با سود سالیانه به عنوان مبلغ غرامت بابت نقض قرارداد به این مربی اسپانیایی پرداخت کند. پرسپولیس موظف به پرداخت مبلغ ۳ هزار ۵۰۰ فرانک سوئیس به این مربی و

شماره ۳۲۶۰

اخبار

با یون‌د پرسپولیس بازیکن جذب می‌کنیم؛ **شکوری: پیشهاد ۱۰ برابری به بازیکن ما داده‌اند**

ابراهیم شکوری معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس پس از جذب علی‌رضا ابراهیمی به عنوان اولین خرید یحیی گل محمدی اینطور حرف‌هایش را آغاز کرد: پیرو سیاستی که باشگاه پرسپولیس داشته، براساس نیاز باشگاه و نیاز کادر فنی ما اولین خرید تابستانه را انجام دادیم و خیلی خوشحالیم که یک بازیکن توانمند و کاپیتان گل‌گهر را جذب کردیم. براساس لیستی که آقای گل محمدی در اختیار ما قرار داده است. سیاست باشگاه این است که با متوانیم در آرامش خبری و در کمال آرامش نیازهای تیم را برطرف کنیم. از هواداران عزیز خواهش می‌کنم به باشگاه اعتماد کنند. همان‌طور که در تیم فصل خریدهای بسیار خوبی داشتیم و کمک کردیم به باشگاه که پنجمین قهرمانی پیاپی به دست بیايد، در حال حاضر هم به دنبال این هستیم که ششمین قهرمانی و همینطور قهرمانی آسیا را به دست بیاوریم. ممنون از هواداران که به ما اعتماد دارند به باشگاه. امیدوارم همین روند را ادامه دهیم و براساس نیازهایمان خرید کنیم.

ابراهیم شکوری سپس با اشاره به اینکه باشگاه پرسپولیس خریدهای قهرمانی را به‌صورت رسمی رومناهی می‌کند، اضافه کرد: ما هر خریدی انجام دهیم، به صورت رسمی روی سایت باشگاه اطلاع‌رسانی می‌کنیم. به شایعات و لیست‌ها و فضای مجازی توجه نداریم. براساس نیاز باشگاه و اعلام کادر فنی خرید می‌کنیم و آقای ابراهیمی هم اولین خرید ماست.

از شکوری در رابطه با ادامه و چگونگی فعالیت پرسپولیس در پنجره تابستانی پرسبندند و او در واکنش به این سوال گفت: باشگاه بزرگ قطعا حواسی و اخبار بزرگ تری دارد و ما اولین خریدمان را با کاپیتان یحیی پنج‌لیگ شروع کردیم و بر اساس نیاز تیم‌مان و اعلام کادر فنی خرید می‌کنیم. ما دو بخش داریم، یک بخش تقویت می‌تیم و یک بخش بازیکنانی که باید تمدید شود. خداراشکر همه بازیکنان به جز حسین که از تیم جدا شد پالس مثبتی به ما دادند و منتظریمی در تعطیلات‌شان برگردند تا بتوانیم قراردادشان را تمدید کنیم. در بحث بازیکنانی که می‌خواهند اضافه‌شوند و تیم را تقویت کنند.او سپس با کنایه به باشگاه‌های رقیب پرسپولیس حرف‌هایش را از سر گرفت و گفت: سیاست باشگاه این است که با یک رقم مناسب با توجه به جایگاه بازیکن و شان پرسپولیس خرید کنیم. باشگاه پرسپولیس توان رقابت با باشگاه‌های صنعتی را ندارد و خواهش می‌کنم از مسئولین مربوطه که نظارت ویژه‌ای داشته باشند. چرا که بازیکنان خودمان و آقای ابراهیمی از تیم‌های صنعتی پیشنهادهای چندین برابری دارند. واقعا در شرایط عادلانه امکان رقابت وجود ندارد. ولی این‌جا باشگاه پرسپولیس است و یک سری بازیکنان از پیشگی دوست داشتند به این پیراهن برسند و ما روی برند پرسپولیس کار می‌کنم و اگر بازیکنی در این تیم می‌آید می‌دانم که در تیم نابلی قهرمان آسیا یا می‌گذارد و در تیمی است که پنج دوره قهرمان شده است. معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس در ادامه با تمجید از ولی

رفتار بازیکن اولین خرید سرخیوشان افزود: ولی واقعا زورمان نمی‌رسد بازیکنان ما پیشنهادهای ۲۰ میلیاردی و ۲۵ میلیاردی دارند و واقعا تعجب می‌کندم که چطور این قراردادها را می‌بنندد و خود آقای ابراهیمی پیشهاد چندین برابری نیست به قراردادی که اینجا با او بستیم داشته ولی برند پرسپولیس به ما کمک می‌کند. مطمین باشید پرسپولیس بزرگ بوده، هست و بزرگ خواهد بود و هدف مدیریت باشگاه این است که برویم برای ششمین قهرمانی و قهرمانی در آسیا و همانطور که در سکوت خبری بازیکن جذب می‌کنیم همین روند و پروسه ادامه خواهد داشت.

در رابطه با فصل جدید نرخ بازیکنان هم بالا رفته است. پرسپولیس از کجا منابع مالی تامین می‌کند؟ شکوری به این سوال اینطور پاسخ داد: خیلی ممنون که این سوال را می‌پرسید و می‌خواهم اگر این سوال را از باشگاه پرسپولیس ۴۰ ملیون هوادار و یک اینستگرام ۷ میلیونی می‌پرسید خواهنش می‌کنم این سوال را از بقیه تیم‌ها هم پرسبید که این مبلغ از کجا می‌آید. باشگاه پرسپولیس یک پشتهوان ۴۰میلیونی دارد و کارگزاری که می‌آید و از تبلیغات این فضا استفاده احتمالاً ۹۹ درصد درآمد کارگزار را اغاله می‌کنم و دنبال کارگزار جدیدی هستیم. این یک پروسه زمان بر هست و باید پروسه های قانونی اش طی شود تا ما یک کارگزار خوب که با هزینه های باشگاه خود خوانی داشته باشد را به دست آوریم اما بوجه دولتی حتی یک ریال هم استفاده نمی‌کنیم. امیدواریم این سوال از همه باشگاه ها به خصوص باشگاه صنعتی بیرسیدبازیکن سابق پرسپولیس بار دیگر به موضوع درآمدهای باشگاه ها در ایران بازگشت و تاکید کرد، به طور باشگاه پرسپولیس با ۴۰میلیون کارگزار و شش و ششاد باشگاه در جامعه ایجاد می‌کنم نمی‌تواند از بوجه دولتی، حق پخش، تبلیغات محیطی و کپی رایت نمی‌تواند استفاده کند اما یک سری باشگاه ها به منبع پر پول قوی وصل هستند که چنین پیشنهادی را می‌دهند. برای نمونه بازیکنی داریم که این بازیکن در تیم ما توانسته رشد کند و دیده شود و با یک رقم ده برابری که ما جذبش کردیم، جذب خواهد شد. باشگاه پرسپولیس فقط می‌خواهد که عدالت رعایت شود. سوال بعدی در مورد تمدید قرارداد با کریم باقری بود و اینکه آیا این اتفاق رخ می‌دهد شکوری در واکنش به آن عنوان کرد: من با تمام احترامی که برای ریاست فدراسیون فوتبال قائلم فکر می‌کنم همه تیم‌ها تمایل دارند که بازیکنان ما و مربیان ما داشته باشند. تمایل این‌ها ما بحثی است ولی خواسته بازیکنان و مربیان ما بحث دیگری است. باشگاه پرسپولیس با توجه به اینکه همواره در حکمت تیم ملی بوده اند در مسابقات مقدماتی این همکارى را با تیم ملی داریم و کریم باقرى را از اختیار این فصل هم آزادديم. ولى با توجه به خواسته آقا یحیی به امید خدا با کریم باقری تمدید خواهیم کرد و بحث تیم ملی که باید کمک کند در کنار قراردادش با پرسپولیس برای آینده می‌ماند.